PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.03.2014 № 167
г. Ельня
О признании утратившими силу постановлений Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 23.12.2011 № 705,
от 23.03.2012 № 188, от 24.04.2012
№ 291, от 12.05.2012 № 305,
от 24.10.2012 № 704, от 08.11.2012
№ 746, от 12.11.2012 № 749,
от 20.12.2012 № 827, от 30.05.2013
№ 321, от 14.06.2013 № 336,
от 26.12.2013 № 826
В связи с принятием муниципальной программы «Развитие системы образования муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области на 2014-2016 годы», утвержденной постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
от 16.12.2013 № 772, Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившими силу с 01.01.2014 года постановления Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области:
- от 23.12.2011 № 705 «Об утверждении районной целевой программы «Развитие системы образования муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области на 2012-2014 годы»;
- от 23.03.2012 № 188 «О внесении дополнений в районную целевую программу «Развитие системы образования муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области на 2012-2014 годы»;

- от 24.04.2012 № 291 «О внесении дополнений в районную целевую программу «Развитие системы образования муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области на 2012-2014 годы»;

- от 12.05.2012 № 305 «О внесении изменений в районную целевую программу «Развитие системы образования муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области на 2012-2014 годы»;

- от 24.10.2012 № 704 «О внесении дополнений в районную целевую программу «Развитие системы образования муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области на 2012-2014 годы»;

- от 08.11.2012 № 746 «О внесении дополнений в районную целевую программу «Развитие системы образования муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области на 2012-2014 годы»;

- от 12.11.2012 № 749 «О внесении дополнений в районную целевую программу «Развитие системы образования муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области на 2012-2014 годы»;

- от 20.12.2012 № 827 «О внесении дополнений в районную целевую программу «Развитие системы образования муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области на 2012-2014 годы»;

- от 30.05.2013 № 321 «О внесении изменений в районную целевую программу «Развитие системы образования муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области на 2012-2014 годы»;

- от 14.06.2013 № 336 «О внесении изменений в районную целевую программу «Развитие системы образования муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области на 2012-2014 годы»;

- от 26.12.2013 № 826 «О внесении изменений в районную целевую программу «Развитие системы образования муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области на 2012-2014 годы».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области М.А. Пысина.

Глава Администрации муниципального
образования «Ельнинский район»

Смоленской области

   Н.Д. Мищенков